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Jak, gdzie, kiedy? 
 

Sieć Enterprise Europe Network to nowa inicjatywa Komisji Europejskiej, która powstała w wyniku połączenia 

dotychczas działających ośrodków Euro Info Centre (EIC) oraz Centrów Przekazu Innowacji (IRC).   

Z dniem 1.01.2008 swoją działalność pod nazwą Enterprise Europe Network rozpoczęło ponad 500 instytucji 

na całym świecie, w tym izby handlowe, regionalne agencje rozwoju oraz uniwersyteckie ośrodki 

technologiczne. Łącznie zatrudniają one około 4000 wykwalifikowanych pracowników. Międzynarodowy wymiar 

sieci to ponad 40 państw na terenie całego świata, w tym: państwa członkowskie UE, kraje kandydujące, 

państwa Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz państwa „trzecie”. 

Sieć pozwala w pełni rozwijać potencjał oraz zdolności innowacyjne małych i średnich przedsiębiorstw, a tym 

samym zwiększa ich konkurencyjność na wspólnym rynku Unii Europejskiej. Jej zadaniem jest pełnienie punktu 

kompleksowej obsługi dla przedsiębiorców, w którym mogą oni szukać porad i skorzystać z szerokiego wachlarz 

łatwo dostępnych usług w zakresie wsparcia dla firm. 

Sieć Enterprise Europe Network pomaga MŚP nie tylko przez zapewnienie praktycznego wsparcia i doradztwa 

dla firm, ale również przez wzmacnianie głosu firm w procesie podejmowania decyzji w UE. Siec można 

wykorzystać jako gremium doradcze, przekazujące uwagi, poglądy i spostrzeżenia przedsiębiorców 

bezpośrednio do Komisji Europejskiej, w celu uwzględnienia tych kwestii przy podejmowaniu decyzji w sprawie 

przyszłych inicjatyw w zakresie polityk. 
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Duża liczba punktów informacyjnych w każdym regionie geograficznym to wsparcie biznesowe dla 

przedsiębiorców w zasięgu ręki. 

 

Stowarzyszenie Promocji Przedsiębiorczości jest przedstawicielem sieci Enterprise Europe Network na terenie 

województwa podkarpackiego.  

 
 
Dla kogo działamy? 
 
Działalność naszego ośrodka skierowana jest do przedsiębiorstw z terenu województwa podkarpackiego, w 

szczególności z sektora MŚP. 

 
Co oferujemy przedsiębiorcom? 
 

 informacja w zakresie nowych inicjatyw UE wobec przedsiębiorstw 

 pomoc w nawiązywaniu kontaktów gospodarczych, tworzeniu partnerstw oraz kreowaniu współpracy 

międzynarodowej 

 identyfikacja nowych rynków oraz pomoc w rozwoju nowych produktów 

 informacja w zakresie prawodawstwa, standardów oraz polityk Unii Europejskiej 

 wsparcie dla przedsiębiorców poszerzających działalność poza granice państwa 

 organizowanie konferencji, seminariów, szkoleń tematycznych 

 inicjowanie misji gospodarczych oraz targów 

 promocja innowacji 

 łatwiejszy dostęp dla MŚP do 7 Programu Ramowego na rzecz badań 

 
Korzystaj z naszych usług bo… 
  

 są w pełni bezpłatne 

 cechują się profesjonalizmem i wysoką jakością 

 pozwalają na szybkie i kompleksowe uzyskanie informacji 

 umożliwiają rozwój działalności 

 

Przedsiębiorca, który kontaktuje się z jednym ośrodkiem, wchodzi w kontakt z całą ogólnoświatową siecią. 

Dostęp do krajowych i międzynarodowych baz danych pozwala nam na zdobycie kompleksowej informacji na 

dany temat, a tym samym na zamieszczenie informacji o pojawiającym się problemie.  Działający w ramach 

sieci mechanizm zwrotny (feedback) pozwala na kierowanie bezpośrednio do Komisji Europejskiej problemów 

związanych z działalnością MŚP na terenie danego państwa. Ścisłą współpraca wszystkich ośrodków sieci 

pozwala na aświadczenie usług najwyższej jakości. 

 

Korzystanie z usług ośrodka Enterprise Europe Network w Rzeszowie 
jest w pełni bezpłatne! 
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